
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 2696 del 14/06/2023 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1.  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di committenza comune di Montemarano Capofila, Piazza del Popolo, 1, cap 83040, Tel. 

+39 082763012, Fax. , PEC: protocollo@comune.montemarano.av.it 
2.  OGGETTO DELL'APPALTO: lavori di “realizzazione di una nuova struttura da adibire ad asilo nido nel Comune di Paternopoli”.  

     CUP: B21B22000800006 ; CIG: 98043559B0 

3.  IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €   1.029.560,04 di cui € 30956,38 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

4.  TIPO DI PROCEDURA: procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., previa consultazione di almeno dieci  

     operatori economici nel rispetto dell'art. 36, comma 2, lettera b) e disciplina sostitutiva di cui all'art. 1, comma 2, lettera b) della Legge 11 settembre 2020, n. 120; 

5.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: criterio del minor prezzo di cui agli artt. 36, comma 9-bis e 95 commi 4 e 5, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.  

     e disciplina sostitutiva di cui all'art. 1, comma 3 della Legge 11 settembre 2020, n. 1205 

6.  DATA DI PUBBLICAZIONE PROCEDURA: 05/05/2023 

7.  OFFERTE RICEVUTE: n. 5; 

8.  SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Impresa R.M. Costruzioni Srl con sede in Castelvenere -Bn- alla via Casella, P.I. 01164550624 con il ribasso del 16,16%; 

9.  IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 868.185,69 comprensivo degli oneri della sicurezza, oltre IVA come per legge; 

10.  DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina   n. 119 del 13/06/2023 

11.  NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR SALERNO 

12.  TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO:   ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione 

della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -    del D.Lgs. 50/2016; 

13.  RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:   DI BENEDETTO QUIRINO 
                                                      Il RUP 

                                   Geom. Quirino Di Benedetto 

 

Comune di Paternopoli 
Provincia di Avellino                                                  

 
83052  PATERNOPOLI (AV)   Piazza Kennedy  Tel  0827.71002   Fax  0827.71879 

             www.comune.paternopoli.av.it  - sindaco@comune.paternopoli.av.it 

                                 C.C.P. 13101837      P. Iva 01570180644      C.F. 82000650646 
 

 

mailto:protocollo@comune.montemarano.av.it

		2023-06-14T09:05:26+0000
	DI BENEDETTO QUIRINO




